
9

پنجشنبه

1401
تیر

تاریخ 
3

سال 
بیست وهشتم

3392

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه 

استان فارساستان فارس

کازرون

راه اندازی سامانه دیجیتال ایستگاه 
تلویزیونی دادین شهرستان کازرون

سامانه دیجیتال ایستگاه تلویزیونی دادین شهرستان کازرون 
راه اندازی شد.

عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
واحد  متخصصان  و  مهندسان  همت  به  فارس،  صداوسیمای 
حمایت های  و  فارس  صداوسیمای  تلویزیونی  فرستنده های 
ام  اف  رادیویی  و  تلویزیونی  فرستنده های  اداره کل ستادی 
سازمان، فرستنده دیجیتال ایستگاه تلویزیونی دهستان دادین 
فرمت  با  کازرون   شهرستان  بالاده  و  جره  بخش  توابع  از 

DVB-T2  روی کانال 35 راه اندازی شد.
از  استفاده  با  مخاطبان  دیجیتال،  سامانه  این  راه اندازی  با 
 22 و  تلویزیونی  شبکه   22 می توانند    T2 دیجیتال  گیرنده 

شبکه رادیویی را با کیفیت مطلوب دریافت کنند.

مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت:

برداشت زود هنگام سیب زمینی
در مرودشت آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از آغاز برداشت 
سیب زمینی از 90 هکتار مزارع سیب زمینی در این شهرستان 

خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
اظهار  امیریان  منصور  جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، 
کرد: پیش بینی می شود، سه هزار و 600 تن سیب زمینی تولید 

و روانه بازارهای داخلی و خارجی شود.
در  محصول  این  معمول  برداشت  اینکه  به  اشاره  با  امیریان 
شهریور ماه انجام می شود، تصریح کرد: برداشت سیب زمینی 
تا اواخر  اوایل تیر ماه آغاز شده است و  از  خارج از فصل 
سیب  معمول  کشت  اینکه  بیان  با  دارد.او  ادامه  ماه  همین 
زمینی در بهمن و اسفند ماه انجام می شود، ابراز کرد: کشت 
زود هنگام این محصول در پاییز سال گذشته صورت گرفته 
است.این مقام مسئول افزود: کشت زود هنگام این محصول 
و  زمستان  و  پاییز  در  احتمالی  بارش های  از  استفاده  ضمن 
صرفه جویی در مصرف آب زودرسی محصول را نیز در پی 

دارد.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت اضافه کرد: ارقام 
سیب زمینی تولید شده عمدتاً از ارقام متناسب با اقلیم منطقه 
و شامل بامبا، جیلی، کلمبا و سیلوانیا است، به دلیل کیفیت 

بالا بازارپسندی خوبی دارد.

لارستان

در راستای سیره عملی حضرت رضا )ع(؛

خادمیاران رضوی لارستان به یاری 
سالمندان شتافتند

در آستانه شهادت جگر گوشه آقا امام رضا )ع( حضرت امام 
محمد تقی جوادالائمه )ع( و در راستای سیره عملی حضرت 
رضا )ع(، خادمیاران رضوی لارستان با کمک نقدی و غیر 
نقدی به نیابت از امام رضا )ع( به یاری سالمندان سرای مهر 

شتافتند.
شهادت  آستانه  در  علوی:  کامران  سید  خبری/  سرویس 
جگر گوشه حضرت رضا )ع( امام جواد )ع( و در راستای 
سیره عملی آقا علی بن موسی الرضا )ع(، خادمیاران رضوی 
و  شهرستان  مهر  جهاندیدگان  سرای  در  حضور  با  لارستان 
به  تومان،  میلیون   40 مبلغ  به  نقدی  غیر  و  نقدی  کمک  با 
نیابت از امام هشتم شیعیان آقا علی بن موسی الرضا )ع( به 
یاری سالمندان شتافتند.کمک خادمیاران رضوی لارستان به 
سالمندان این سرای مهر، شامل اقلام غذایی، بهداشتی و 20 

میلیون تومان وجه نقد بود.

ارسنجان

سرپرست بهزیستی ارسنجان:
بیکاری دلیل اصلی بازگشت معتادان 

بهبود یافته به اعتیاد است
سرپرست بهزیستی ارسنجان در بازدید رئیس اداره بهزیستی 
و فنی و حرفه ای و ناحیه مقاومت بسیج سپاه از مرکز اقامتی 

میان مدت )کمپ( آزادی ارسنجان بیان کرد: بیکاری دلیل 
اصلی بازگشت معتادان بهبود یافته به اعتیاد است.

نیازمند  بهبودیافته  معتادان  اینکه  بابیان  خدارحیمی  هادی 
حمایت اجتماعی هستند، گفت: بیکاری دلیل اصلی بازگشت 

معتادان بهبود یافته به اعتیاد است.
او که به همراه جهانگیری زاده کارشناس واحد پیشگیری، 
از  روستا  سرهنگ  و  حرفه ای  و  فنی  اداره  رئیس  محمودی 
ارسنجان  شهرستان  پاسداران  سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه 
بازدید  آزادی  )کمپ(  مدت  میان  اقامتی  مرکز  از 
مشکل  با  بهبودی  از  پس  معتادین  اغلب  می کردند،افزود: 
حل  درستی  به  مسئله  این  اگر  و  می شوند  مواجه  بیکاری 
نشود علاوه بر آسیب های شخصیتی متعددی که به فرد وارد 
اعتیاد  به  بازگشت مجدد  با بحران مالی و درنهایت  می شود 
بنابراین در جهت اشتغال معتادین بهبود  روبه رو خواهد شد 
یافته باید تمام دستگاه ها مرتبط پای کار بیایند تا از این راه 

بتوانیم کمترین آسیب را داشته باشیم.
خدارحیمی در ادامه هدف از این بازدید را آشنایی با روند 
درمان و بهبود عنوان کرد و افزود: تمامی تلاش ما این است 
مربوطه  نهادهای  با  مفید  و  سازنده  تعاملات  و  همکاری  با 
شرایط لازم را جهت بازگشت بهبودیافتگان به جامعه فراهم 
بهینه  به صورت  افراد  این  توانمندی  و  پتانسیل  از  تا  کرده 

استفاده شود.
برگزاری  از  حرفه  و  فنی  اداره  رئیس  محمودی  ادامه  در 
کلاس های آموزشی جهت کارآفرینی و ایجاد مشاغل خانگی 
برای بهبودیافتگان از معضل اعتیاد خبر داد و اظهار داشت: 
مکانیکی،  جوشکاری،  مهارت آموزی  کارگاه  راستا  این  در 
با  همکاری  آماده   ... و  گیاه  و  گل  پرورش  کشاورزی، 
افراد  این  روحیه  سطح  ارتقای  شاهد  تا  است  بهبودیافتگان 
و ایجاد انگیزه در میان این آسیب دیدگان اجتماعی باشیم. 
در پایان این بازدید مسائل و مشکلات موجود مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت.

استان بوشهراستان بوشهر
معاون استاندار بوشهر:

استان بوشهر به برنامه جامع 
سلامت نیاز دارد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: این 
استان به برنامه جامع سلامت نیاز دارد و باید همه سازمان ها 

در این زمینه همکاری لازم را داشته باشند.
ایرنا، روابط عمومی استانداری بوشهر به نقل از  به گزارش 
اکبر پورات در کارگروه  فرهنگی و اجتماعی استان بوشهر 
به همین  افزود: سلامت زیرساخت توسعه و پیشرفت است 
دلیل باید به حوزه سلامت و تأمین زیرساخت ها نگاه ویژه 
شود چون توسعه سرمایه گذاری در این حوزه افزایش ایمنی 

و سلامت جامعه را در پی دارد.
وی توجه به رفع آلایندگی و آلودگی های زیست محیطی را 
مورد تأکید قرار داد و اظهار کرد: حل مشکلات پسماندها 
تقویت  برای  برنامه ها  اولویت  در  باید  بخش ها  همه  در 

زیرساخت های سلامت قرار گیرد.
پورات با تأکید بر اجرایی شدن طرح ها به صورت جهادی و 
انقلابی اضافه کرد: هر برنامه و طرحی که به صورت جهادی 
و انقلابی عملیاتی شد همراه با موفقیت است که در این راستا 
باید این فرهنگ در تمامی برنامه ها برای حل مشکلات جامعه 

و محقق شدن مطالبات مردم متبلور شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با اشاره به 
بحران آب در جهان اظهار داشت: جنگ آینده در جهان در 
عرصه تأمین آب شرب، کشاورزی، صنعت و محیط زیست 

است.
با تأکید بر پرهیز از کشت محصولات پر آب گفت:  وی 
تولید  در  لازم  ظرفیت  از  که  کشورها  از  بسیاری  اکنون 
پر  محصولات  تولید  از  برخوردارند  کشاورزی  محصولات 

آب جلوگیری می کنند.
داد:  ادامه  بوشهر  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
اجرا همه برنامه و طرح ها به سازمان برنامه و بودجه منتهی 

می شود که باید در تأمین اعتبار آنها تلاش ویژه شود.
رئیس دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی استان بوشهر گفت: 
تصویب  مورد  و  تهیه  باید  استان  این  سلامت  جامع  برنامه 

شورای برنامه ریزی استان قرار گیرد.
سلامت  جامعه  برنامه  تصویب  افزود:  صفوی  عیسی  دکتر 
سایر  مانند  باید  و  است  قانونی  الزام  یک  بوشهر  استان 
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  به  کشور  استان های 

پزشکی ارائه شود.
غیرمتمرکز  شکل  به  سلامت  جامع  برنامه  کرد:  اظهار  وی 
تمام مسائل سلامت را پوشش می دهد و بعد از تصویب در 
در  برنامه ریزی  شورای  در  اجتماعی  و  فرهنگی  کارگروه 

قالب تفاهم نامه بین سازمانی مورد بررسی قرار می گیرد.
صفوی اضافه کرد: استان بوشهر به عنوان استان معین ارتقاء 

محصول گوجه فرنگی انتخاب شده است.
بوشهر  استان  نمای  تمام  آئینه  کتاب  نشست  این  ادامه  در 

اثر مسعود عرب زاده که مشتمل بر تاریخ، جغرافیا، اماکن 
قدیمی و مذهبی و دیگر حوزه ها است رونمایی شد.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم:

مجوز توزیع داروهای خاص، 
برای داروخانه هلال احمر بوشهر 

 
صادر می شود

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی 
گفت: با موافقت کمیسیون ماده 20 معاونت غذا و دارو برای 
استان بوشهر در مورد تأمین و توزیع  داروخانه هلال احمر 

داروی بیماران خاص، خارج از نوبت صادر می شود.
بوشهر،  مردم  نماینده  دفتر  عمومی  روابط  ایلنا،  گزارش  به 
گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی به نقل از عبدالکریم 
بهرام  با  گرفته  صورت  رایزنی های  با  کرد:   بیان  جمیری 
دارابی، معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار 
شد علاوه بر برقراری سهمیه داروی بیماران خاص برای این 
این  توزیع  برای  بوشهر  احمر  داروخانه هلال  پروانه  استان، 
داروها در کمیسیون ماده 20 به صورت خارج از نوبت صادر 

شود.
وی ادامه داد: مردم استان بوشهر به ناچار برای تأمین داروی 
می کنند  سفر  مجاور  استان های  به  بیماران خاص  نیاز  مورد 
که برای رفع این نیاز صدور مجوز کمیسیون ماده 20 برای 

داروخانه هلال احمر استان بوشهر ضروری است.
وی یادآور شد: در دولت گذشته پیگیری های زیادی برای 
برای  دارو  و  غذا  معاونت   20 ماده  کمیسیون  موافقت  اخذ 
داروخانه هلال احمر استان بوشهر صورت گرفت که به رغم 

قول مساعد مدیران، هنوز محقق نشده است.
از  بوشهر  استان  دارویی  ضریب  افزایش  افزود:  جمیری 
۱.5 به 2 درصد برای تأمین نیاز دارویی جمعیت مواج چند 
صدهزارنفری شاغل در شرکت های پارس جنوبی و شمالی 
و نیروگاه اتمی بوشهر از دیگر نیازهای این استان در بخش 
دارو است که در نشست با رئیس سازمان غذا و دارو بررسی 

شد.
نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی 
انبار استراتژیک نگهداری  اعتبار احداث  اضافه کرد: تأمین 
دارو تجهیزات پزشکی در شمال، مرکز و جنوب استان بوشهر 
یکی دیگر از خواسته های دانشگاه علوم پزشکی بوشهر است 
برای  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر  معاون  که 

همکاری در این زمینه قول مساعد داد. 
وی ادامه داد: تجهیز آزمایشگاه کنترل مواد غذایی معاونت 
غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با توجه به حجم 
دیگر  از  استان  این  گمرکات  در  تجاری  مبادلات  بالای 

نیازهایی است که باید در اولویت قرار گیرد.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

بندرعباس

رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل بار و مسافر 
شهرداری بندرعباس:

نصب سامانه هوشمند 
پیمایش بر روی خودروهای 
دیزلی بندرعباس الزامی شد

 
شهرداری  مسافر  و  بار  حمل ونقل  مدیریت  سازمان  رئیس 
روی  بر  پیمایش  هوشمند  سامانه  نصب  گفت:  بندرعباس 

خودروهای دیزلی درون شهری بندرعباس الزامی شد.
به گزارش مهر، عمار زاهدی در این خصوص افزود: از این 
پس سهمیه سوخت پایه ناوگان بار و مسافر دیزل براساس 
بیشتر  سهمیه  تخصیص  و  اشتغال  و  فعالیت  پروانه  دریافت 
براساس پیمایش توسط ثبت باربرگ الکترونیکی و همچنین 

نصب دستگاه سیپاد خواهد بود.
ناوگان  پیمایش  هوشمندسازی  ضرورت  به  اشاره  با  وی 
ناوگان  مالکان  کرد:  اظهار  بندرعباس،  درون شهری  دیزلی 
دیزلی دارای پروانه فعالیت درون شهری برای دریافت سهمیه 
سوخت مبتنی بر پیمایش می توانند از طریق آدرس اینترنتی 

Sipaad.IR اقدام کنند.
زاهدی با اشاره به اینکه سامانه سیپاد از جمله طرح های ملی 
بر  دیزل درون شهری  ناوگان  به  تخصیص سوخت  با هدف 
تجهیزاتی  از  استفاده  با  کرد:  عنوان  است،  پیمایش  مبنای 
و  راهبری  امکان  می شود،  نصب  خودروها  به روی  که 
هوشمندسازی خودرو نظارت هوشمند بر فعالیت های ناوگان 

حمل ونقل فراهم می شود.
شهرداری  مسافر  و  بار  حمل ونقل  مدیریت  سازمان  رئیس 
بندرعباس اضافه کرد: طرح ملی سیپاد عامل رعایت عدالت 

حمل ونقل  ناوگان  به  سوخت  تخصیص  حوزه  در  اجتماعی 
عرضه  و  هدررفت  از  جلوگیری  نتیجه  در  و  درون شهری 

خارج از شبکه است.
سهمیه  افزود:  دیزلی  ناوگان  سوخت  سهمیه  درباره  زاهدی 
توسط  پیمایش  اطلاعات  ثبت  اساس  بر  خودروها  سوخت 
ناوگان  مالکین  صورت  این  غیر  در  و  است  سیپاد  دستگاه 

دیزلی با کاهش سهمیه سوخت مواجه می شوند.

قشم
رئیس اداره دامپزشکی قشم:

۳۲ کارتن مرغ منجمد تاریخ مصرف 

 
گذشته در قشم توقیف شد

رئیس اداره دامپزشکی قشم از توقیف 32 کارتن مرغ منجمد 
تاریخ مصرف گذشته به وزن تقریبی 302 کیلوگرم پیش از 
عرضه در بازار و استفاده قشموندان در این شهرستان خبر داد.
اظهار  ایرنا،  با خبرنگار  و گو  در گفت  ارم   محمد صدیق 
بازدید  در  گذشته  مصرف  تاریخ  مرغ  مقدار  این  داشت: 
کشف  قشم  شهرستان  دامپزشکی  اداره  بهداشتی  بازرسان 
مقام  دستور  با  جلسه ای  در صورت  غیربهداشتی  مرغ های  و 

قضایی به صورت موقت ضبط شد.
وی افزود: این اداره همه فرآورده های خام دامی را قبل از 
با  و  کرده  کامل  بازرسی  مصرفی  عرضه  مراکز  در  توزیع 
اجازه  بهداشتی  ضوابط  رعایت  و  آنها  سلامت  از  اطمینان 

توزیع آن را در بازار جزیره صادر می کند.
از  کرد:  اضافه  قشم  شهرستان  دامپزشکی  اداره  رئیس 
متصدیان مراکز تولید، نگهداری و عرضه فرآورده های خام 
دامی خواست برای حفظ سلامت قشموندان نسبت به رعایت 

ضوابط و مقررات سازمان دامپزشکی اقدام کنند.
بتوان  که  نیست  ای  مساله  جامعه  اینکه سلامت  بیان  با  ارم 
کرد،  برخورد  آن  با  کاری  ملاحظه  و  اندیشی  مصلحت  با 
تهدید  را  افرادی که سلامت جامعه  با  قاطع  برخورد  گفت: 
و  است  قشم  شهرستان  دامپزشکی  کار  دستور  در  می کنند 
قضایی  مراجع  طریق  از  مقررات  و  قوانین  طبق  متخلفین  با 

برخورد خواهد شد.
رئیس اداره دامپزشکی شهرستان قشم یادآور شد: قشموندان 
حتماً در زمان خرید مرغ منجمد به نام و نشان کشتارگاه های 
صنعتی طیور و تاریخ تولید، انقضا، شرایط نگهداری و شماره 

پروانه بهره برداری از اداره کل دامپزشکی توجه کنند.

استان خوزستاناستان خوزستان

سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
خبر داد؛

راه اندازی ۳۴ مرکز مهارت آموزی 
جوار کارگاهی در خوزستان

 
 

  
خوزستان  حرفه ای  و  فنی  آموزش  کل  اداره  سرپرست 
و  توان افزایی  کارگاهی  جوار  مرکز   34 راه اندازی  از 
مهارت آموزی تحت نظارت وابسته به سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی و منابع طبیعی همزمان با سراسر کشور در استان 

خوزستان خبر داد.
مجوز  کرد:  اظهار  ایلنا،  با  گفت وگو  در  بیت مشعلی  جلیل 
برای  کار  قانون   ۱۱0 ماده  موجب  به  مراکز  این  فعالیت 
صیانت از نیروی کار و ارتقای مهارت منابع انسانی بنگاه های 
دارای  سرزمین  آمایش  و  شغلی  نیاز  با  متناسب  اقتصادی 

شرایط صادر شده است.
کارخانه ها  کنار  در  کارگاهی  جوار  مراکز  داد:  ادامه  وی 
از  صیانت  بر  علاوه  تا  می شوند  راه اندازی  کارگاه ها  و 
نیروی کار و ارتقای مهارت منابع انسانی صنایع و صنوف، 
و  بگیرند  قرار  واقعی  کاری  محیط  در  نیز  مهارت آموزان 
دوره های  برگزاری  و  تأسیس  کنند.  اضافه  خود  تجربه  بر 
آموزشی در این مراکز با رعایت استانداردهای بین المللی و 

با نظارت سازمان آموزش فنی و حرفه ای صورت می گیرد.
سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان گفت: 
در راستای ارائه آموزش های مختلف فنی و حرفه ای و تسهیل 
دسترسی به این آموزش ها برای کارکنان صنایع و اتحادیه ها 
نیروهای کار، صنایع و  ارتقای سطح دانش فنی  و همچنین 
صنوف، در کنار محل اشتغال خود می توانند با دریافت مجوز 
رسمی از سازمان آموزش فنی و حرفه ای و با همکاری این 
نهاد، اقدام به تأسیس و راه اندازی مراکز آموزشی جوار و بین 

کارگاهی کنند.
بیت مشعلی در پایان عنوان کرد: واحدهای صنعتی، تولیدی و 
خدماتی که علاقه مند به ایجاد مراکز جوار کارگاهی و بین 
کارگاهی هستند می توانند با مراجعه به مراکز و اداره کل، 
اطلاعات لازم را دریافت کنند تا با همکاری آموزشی صنایع 

و صنوف زمینه ارتقای دانش و مهارت شاغلان فراهم شود.

شوش

انتقاد نماینده شوش از تعلل 
در واگذاری مدیریت شرکت هفت تپه 

به شرکت نیشکر خوزستان
در  تعلل  از  اسلامی  شورای  مجلس  در  شوش  مردم  نماینده 
واگذاری مدیریت شرکت هفت تپه و شرکت توسعه نیشکر 
این  به  قضاییه  قوه  ورود  خواستار  و  کرده  انتقاد  خوزستان 

موضوع شد.
در  شفاهی  تذکری  در  کعب عمیر  محمد  ایسنا،  گزارش  به 
در  کرد:  بیان  اسلامی  شورای  مجلس  علنی  جلسه  جریان 
اقتصاد حضور  وزیر  رئیس جمهور  اول  معاون  جلسه ای که 
داشتند مصوب شد که مدیریت شرکت هفت تپه به شرکت 
توسعه نیشکر خوزستان واگذار شود. پس از گذشت سه ماه 
این موضوع تعیین تکلیف نشده است؛ دلیل اهمال  همچنان 
و کوتاهی به انجام این کار چیست؟ از ریاست قوه قضاییه 
خاطیان  با  و  کرده  ورود  موضوع  این  به  که  دارم  استدعا 

برخورد کند.
وی در ادامه در تذکری به وزیر آموزش و پرورش اظهار 
کرد: نیروهای غیررسمی آموزش و پرورش که بعد از سال 
۱39۱ جذب شده اند با وجود این که در مناطق محروم و در 
به  شرایط سخت  در  و  با کمترین حقوق  نقاط صعب العبور 
تعلیم و تربیت پرداخته اند، چرا همچنان تبدیل وضعیت نشده 

و تعیین تکلیف نمی شوند؟

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد
  

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان کهگیلویه و بویراحمد:

آب معدنی کهگیلویه و بویراحمد 
برای جام جهانی قطر صادر می شود

 

 
 

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کهگیلویه 
و بویراحمد گفت: آب معدنی یکی از محصولات این استان 

است که می توان برای جام جهانی قطر صادر شود.
کریم روزبهان در نشست خبری با خبرنگاران افزود: از 26 
واحد راکد برنامه ریزی شده استان طی سال گذشته، ۱9 واحد 

غیرفعال به چرخه تولید بازگشت.
بازگشت  هدفگذاری  واحد،   26 فعال سازی  کرد:  اظهار  وی 

واحدهای راکد به چرخه تولید در سال ۱40۱ است.
سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کهگیلویه 
و بویراحمد با بیان اینکه بحث فعال سازی واحدهای راکد از 
برنامه های دولت است، خاطرنشان کرد: شناسایی واحدهای 
راکد استان انجام شده و از ظرفیت کارگروه برای فعال سازی 

واحدها استفاده کردیم.
پروانه  دارای  صنعتی  واحد   52۱ کرد:  تصریح  روزبهان 
ظرفیت های  با  واحد   4۱۱ که  داریم  استان  در  بهره برداری 
واحد   ۱۱0 داد:  ادامه  است.وی  فعالیت  حال  در  مختلف 
تکلیف  تعیین  کمیته  که  شده  شناسایی  استان  در  فعال  غیر 
می پردازد. واحدها  این  مشکلات  طرح  به  راکد  واحدهای 
سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کهگیلویه و 
بویراحمد با بیان اینکه در زمینه خام فروشی، هیچ منطقی جز 
در موارد نبود فرآوری پذیرفتنی نیست، عنوان کرد: استخراج 
از معادن استان صورت می گیرد، اما غافل از فرآوری نیستیم.
سرمایه گذاران،  حضور  برای  کرد:  تأکید  روزبهان 
زیرساخت ها انجام شده و فعالیت های توسعه ای در حال انجام 
است.وی با اشاره به اینکه شرکت هایی در استان مستقر شده 
و اقداماتی عملیاتی شده است، گفت: برای فسفات چرام و 
خط دو مداره برق اعتبار بالایی نیاز داشته که توسط ایمیدرو 
در حال انجام است.سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: جانمایی خط برق معدن 
در  نیز  بهمئی  سلستین  بحث  در  و  خورده  کلید  گچساران 
فعالیت  به  اشاره  با  هستیم.روزبهان  سرمایه گذار  جذب  حال 
کارخانجات شن و ماسه، اظهار کرد: بر اساس قیمت گذاری 
قانونی فعالیت این مراکز جریان دارد و عرضه و تقاضا در 

قیمت گذاری محصول نقش دارد.
وی با بیان اینکه گرانی با گران فروشی متفاوت است، تصریح 
کرد: شهروندان موارد گران فروشی را از طریق سامانه ۱24 
شکایت  پیگیری  رهگیری  کد  دریافت  با  و  دهند  اطلاع 
استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  داریم.سرپرست  را 
کهگیلویه و بویراحمد جام جهانی قطر را ظرفیتی برای کشور 
و این استان دانست و گفت: آب معدنی یکی از محصولاتی 
است که می تواند به قطر صادر شود و از ظرفیت 4 برند آب 
معدنی استان با استاندارد جهانی برای فرصت سازی معرفی و 

ارائه استفاده خواهیم کرد.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: کشاورزان از آتش زدن 
بقایای گیاهی بعد از برداشت محصول خودداری نمایند.

کشاورزی  جهاد  مدیریت  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار با اشاره به آغاز برداشت محصولات گندم و جو 
در شهرستان اظهار کرد: برخی کشاورزان به دلایل مختلف اقدام به آتش زدن 
بقایای محصولات برداشت شده می کنند که براساس ماده 20 قانون هوای پاک 
خلاف قانون است و مرتکبان به جزای نقدی و حبس محکوم خواهند شد.وی با 

افزود: کاهش  دارد  تولیدات گیاهی  در  اساسی  نقش  بقایای گیاهی  این که  بیان 
فرسایش آبی و بادی، تأمین مواد غذایی گیاه، استفاده به عنوان یک مالچ، کاهش 
ساختمان  در  مثبت  نقش  دمای خاک،  تعدیل  از خاک،   آب  رفت  هدر  میزان 
خاک، تأمین علوفه و خوراک دام و تعادل دام و مرتع از جمله مزایای حفظ بقایای 
گیاهی است.این مقام مسئول تصریح کرد: سوزاندن بقایای گیاهی موجب کاهش 
ماده آلی خاک، جمعیت میکروب های مفید خاک،  ظرفیت نگهداری رطوبت، 

نفوذپذیری خاک، عناصر غذایی و افزایش فشردگی و سله بندی خاک می شود.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛
آتش زدن بقایای گیاهی ممنوع


